
Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

096/2024Processo Licitatório:
PREGÃO ELETRONICO - Modalidade:

039/2024Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O Prefeito Municipal, no uso de suas  atribuições  legais, com base  no Art. 61 da  Lei  N. 8.883/94, faz  saber
que  o  Processo  Licitatório Nº 096/2024 na  modalidade PREGÃO ELETRONICO - REGISTRO DE PREÇOS
Nº 039/2024, teve a seguinte proposta como vencedora:

PROCESSO LICITATORIO - REGISTRO DE PREÇOS - OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE
AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
CANÁPOLIS - MG.

Objeto:

Prefeitura Municipal de CanápolisContratante:

Contratada(s):
NPR DISTRIBUIDORA LTDA

Fim:Início:Contrato:
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

OUTROS EQUIPAMENTOS - DIVERSOS
APARELHO DE AR CONDICIONADO 9.000BTUs - tipo Split Tecnologia Inverter,
capacidade de 9.000 BTUs, operação: eletrônico, ciclo frio, composto de 01 unidade
condensadora externa e 01 unidade evaporadora interna, compressor rotativo, controle
remoto sem fio com display, 220 V. Funções/características: proteção anticorrosão, jet-cool,
turbo/ventilação, brisa natural, timer, antibactericida, desumidificador, Gás Refrigerante
R410 A (Gás Ecológico). Incluso mão de obra especializada e materiais como tubulações de
cobre e isolamento térmico, cabos de energia para instalação (DEVIDAMENTE
INSTALADO NO LOCAL INDICADO PELA ADMINISTRAÇÃO ATÉ 1,30 METROS)
.Acompanha certificado de garantia de no mínimo 12 meses e manual de instruções
 ELGIN 9.000BTUS ELGIN 9.000BTUS

98.874,302.824,98000UN 35,000001

OUTROS EQUIPAMENTOS - DIVERSOS
APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000BTUs - tipo Split Tecnologia Inverter,
capacidade de 12.000 BTUs, operação: eletrônico, ciclo frio, composto de 01 unidade
condensadora externa e 01 unidade evaporadora interna, compressor rotativo, controle
remoto sem fio com display, 220 V. Funções/características: proteção anticorrosão, jet-cool,
turbo/ventilação, brisa natural, timer, antibactericida, desumidificador, Gás Refrigerante
R410 A (Gás Ecológico). Incluso mão de obra especializada e materiais como tubulações de
cobre e isolamento térmico, cabos de energia para instalação (DEVIDAMENTE
INSTALADO NO LOCAL INDICADO PELA ADMINISTRAÇÃO ATÉ 1,30 METROS)
.Acompanha certificado de garantia de no mínimo 12 meses e manual de instruções ELGIN
12.000BTUS ELGIN 12.000BTUS

143.549,103.189,98000UN 45,000002

OUTROS EQUIPAMENTOS - DIVERSOS
APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000BTUs - tipo Split Tecnologia Inverter,
capacidade de 18.000 BTUs, operação: eletrônico, ciclo frio, composto de 01 unidade
condensadora externa e 01 unidade evaporadora interna, compressor rotativo, controle
remoto sem fio com display, 220 V. Funções/características: proteção anticorrosão, jet-cool,
turbo/ventilação, brisa natural, timer, antibactericida, desumidificador, Gás Refrigerante
R410 A (Gás Ecológico). Incluso mão de obra especializada e materiais como tubulações de
cobre e isolamento térmico, cabos de energia para instalação (DEVIDAMENTE
INSTALADO NO LOCAL INDICADO PELA ADMINISTRAÇÃO ATÉ 1,30 METROS)
.Acompanha certificado de garantia de no mínimo 12 meses e manual de instruções ELGIN
18.000BTUS ELGIN 18.000BTUS

109.199,504.367,98000UN 25,000003

351.622,90Total para Este Fornecedor:



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

096/2024Processo Licitatório:
PREGÃO ELETRONICO - Modalidade:

039/2024Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 2

As despessas decorrentes do presente processo correrão por conta  da(s) dotação(ões) orçamentária(s) a seguir:

74 - 02.05. .04.122.0002.2008.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
- MATERIAL DE CONSUMO

Canápolis, em 29 de novembro de 2024

ENIVANDER ALVES DE MORAIS
Prefeito Municipal


		2024-11-29T16:19:16-0300
	ENIVANDER ALVES DE MORAIS:72406070620




